
Vargem Grande (MA), domingo, 01 de outubro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170257. REF.: Processo nº
10.03-006/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES, CNPJ:
21.245.083/0001-59 OBJETO: contratação de empresa para
prestação de serviços de lavagem de veículos para a secretaria de
obras e transporte do município de Vargem Grande-MA- VALOR
GLOBAL: R$ 11.720,00 (onze mil, setecentos e vinte reais)
-DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 0108.041220001.2.032.
3.3.90.39.00. 3.3.90.39.99- VIGÊNCIA: 01 de Outubro de 2017 a
31 de Dezembro de 2017 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: José Sousa Barros Filhos –
Secretário Municipal de Obras e Transporte pela CONTRATANTE
e Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 01 de Outubro de 2017.
DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170258. REF.: Processo nº
10.03-006/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES, CNPJ:
21.245.083/0001-59 OBJETO: contratação de empresa para
prestação de serviços de lavagem de veículos para a Secretaria de
Educação do município de Vargem Grande -MA- VALOR
GLOBAL: R$ 14.750,00 (quatorze mil, setecentos e cinquenta
reais) -DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0110.123610027.2.043.3.3.90.39.00. 3.3.90.39.99 – VIGÊNCIA: 01
de Outubro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 – BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Domingos
Thiago Braz de Carvalho – Secretário de Municipal de Educação
pela CONTRATANTE e Empresa M. L. DOS SANTOS
FERNANDES, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 01
de Outubro de 2017. DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170259. REF.: Processo nº
10.03-006/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES,
CNPJ: 21.245.083/0001-59. OBJETO: contratação de empresa para
prestação de serviços de lavagem de veículos para a Secretaria de
Saúde do municipio de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL:
R$ 8.735,00 (oito mil, setecentos e trinta e cinco reais) –
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 0112.103010020.2.057.
3.3.90.39.00. 3.3.90.39.99- VIGÊNCIA: 01 de Outubro de 2017 a
31 de Dezembro de 2017 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Carla Nicoly Mesquita de
Mesquita – Secretária de Municipal de Saúde pela
CONTRATANTE e Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 01 de Outubro de
2017. DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170260. REF.: Processo nº
10.03-006/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES, CNPJ:

21.245.083/0001-59. OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de lavagem de veículos para a Secretaria de
Assistência Social do município de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 920,00 (novecentos e vinte reais)- DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 0113.082440011.2.070.
3.3.90.39.00.3.3.90.39.99- VIGÊNCIA: 01 de Outubro de 2017 a 31
de Dezembro de 2017- BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 – SIGNATÁRIOS: Maria Olene de Oliveira Barros–
Secretária de Municipal de Assistência Social pela
CONTRATANTE e Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES,
pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 01 de Outubro de
2017. DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Extrato de contrato (lavagem de veículos) - Vargem Grande (MA), domingo, 01 de outubro de 2017

http://www.tcpdf.org

